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Marinofficerarnas (m fl) sätt att koppla samman ubåts-incidenterna med Palmes förestående resa till Moskva är för de flesta oförståeligt. Kraftfull propaganda, men inte mycket mer. 

Här finns en och annan hund begravd. Undrar vilka som påverkado vilka? 

Så på frågan om Sveriges officerare kan lita på landets statsminster, så blir nog svaret så som Palme avgav det: "....det er väl viktigare att jag kan lita på landats officerare" - fyndigt eller hur.

Så sant, så sant som det är sagt. 

Det råder väl ingen tvekan om att i Sverige är det den sittande regeringen som styr i vart fall tills nästkommande val. Eller har jag fel på den punkten månne......????? 

Naturligtvis är det på så sätt att i tider av nedskärningar drabbas olika parter olika hårt. Inom försvaret har det säkert varit såväl påtagligt som öodvändigt. JAS 39 Gripen och leasing av Leopardstridsvagnar blev för mycket uppe på det andra. 

Jag tänker då på alla de vapen och motmedel som krävs till JAS, samtidigt som stora order var tänkta till Bofors och Hägglund och Söner.

Nedskärningarna kom att bli dramatiska för ingen kunde ju tro att kommunismen skulle falla över en natt.

Hotet om invasion var helt plötsligt borta för lång tid, vad skulle hotet bestå av i framtiden, var frågan?

Okunskap och bristande säkerhets- och underrättelsetjänst ända sedan 50-talet har lett fram till stor osäkerhet om vad som komma skall.

Nu får vi av nödvändighet betala notan. 

Just nu borde man ta i tu med de frågor som man inte tog i tu med under 50-talet, nämligen en väl genomtänkt strategi för uppbyggande av en ny säkerhets- och underrättelsestruktur i Sverige.

IB m fl org på senare tid är endast tecken på misslyckanden eller bristande tilltro till befintliga organisationer.

En kraftfullare övervakning rent fysiskt krävs vad avser Öst-Europa. 

Det räcker inte med månatliga rapporter från våra ambassader och då främst våra attacheer.

Förmågan att analysera kortfattade rapporter är svårt, ja rent av mycket svårt om man inte har en hel kader av kunnigt och lojalt folk att tillgå.

Av  dokument framgår tydligt hur lösryckta fragment kunnat användas i nagon sorts propaganda gom fått stå oemotsagd, varför? 

Syftet uttolkar jag så, att man ville komma åt Olof Palme personligen, med de medel som stod till buds. 

Propagandan var som intensivast strax före mordet. 

På 70-talet talas det vitt och brett inom SÄPO om Palme m fl inom regeringen som säkerhetsrisker.

Egendomligt eftersom högre chefer inte dementerade dessa rykten. 

Var det stämpling mot staten eller fanns det andra orsaker bakom det hela.

Vilka var det som spred ryktena inom SÄPO?????

Hur många är dom i dag?

Fokuseringen på kommunismen och terrorismen inom SÄPO har underlättat nationalistiska strömningar inom hela poliskáren.

Det är inte enbart till SAPO som människor av det har slaget söker sig till. I  papper omnämns säkerhetstjänster som ansvariga till själva anstiftan till mordet.
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